

**Windemere Park Tennis Courts Renovations, ITB 4321**

Item Description	Est. Quantity	Nagle Paving		Best Asphalt		Pat USA		Pavex Corp.		Fonsc
		Unit Price	Total Price	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total	Unit
1. Remove courts	1 LS		\$9,650.00		\$11,100.00		\$15,000.00		\$16,000.00	
2. Grading	1 LS		\$5,000.00		\$12,000.00		\$13,500.00		\$20,000.00	
3. 21AA limestone, 8"	332 CY	\$34.60	\$11,487.20	\$37.00	\$12,284.00	\$20.00	\$6,640.00	\$46.00	\$15,272.00	\$56.50
4. Bit. Pavement 13A 3"	1,462 SY	\$19.20	\$28,070.40	\$16.60	\$24,269.20	\$13.00	\$19,006.00	\$18.13	\$26,506.06	\$17.50
5. Geogrid	1,462 SY	\$2.95	\$4,312.90	\$1.50	\$2,193.00	\$4.15	\$6,067.30	\$1.65	\$2,412.30	\$5.50
6. Geotextile	1,462 SY	\$1.00	\$1,462.00	\$1.00	\$1,462.00	\$1.56	\$2,280.72	\$1.10	\$1,608.20	\$1.50
7. Supply 4 tennis posts	1 LS	\$6,200.00	\$6,200.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,150.00	\$3,150.00	\$4,100.00
8. Fencing, vinyl, 12' ht	456 LF	\$56.00	\$25,536.00	\$56.00	\$25,536.00	\$47.30	\$21,568.80	\$62.00	\$28,272.00	\$47.30
9. Color coat and stripe	1,462 SY	\$5.60	\$8,187.20	\$5.40	\$7,894.80	\$4.10	\$5,994.20	\$4.11	\$6,008.82	\$4.15
10. 6" drain tile	272 LF	\$14.00	\$3,808.00	\$12.00	\$3,264.00	\$12.50	\$3,400.00	\$13.00	\$3,536.00	\$10.25
11. 12" drain tile	193 LF	\$23.00	\$4,439.00	\$36.00	\$6,948.00	\$38.00	\$7,334.00	\$31.00	\$5,983.00	\$33.00
12. Reconstruct storm drain	1 LS	\$500.00	\$500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,250.00	\$2,250.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,400.00
13. Field drains	2 EA	\$990.00	\$1,980.00	\$2,200.00	\$4,400.00	\$1,200.00	\$2,400.00	\$1,700.00	\$3,400.00	\$2,100.00
14. Inlet structures	2 EA	\$1,000.00	\$2,000.00	\$2,400.00	\$4,800.00	\$2,250.00	\$4,500.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$1,950.00
15. Dentention outlet structure	1 LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$4,500.00
16. End section	1 LS	\$200.00	\$200.00	\$150.00	\$150.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$250.00	\$250.00	\$560.00
17. allowance, undercutting	250 CY	\$12.00	\$3,000.00	\$30.00	\$7,500.00	\$25.00	\$6,250.00	\$25.00	\$6,250.00	\$46.00
18. Provide and install White Spruce	5 EA	\$350.00	\$1,750.00	\$250.00	\$1,250.00	\$225.00	\$1,125.00	\$350.00	\$1,750.00	\$225.00
19. River Birch	5 EA	\$450.00	\$2,250.00	\$250.00	\$1,250.00	\$210.00	\$1,050.00	\$500.00	\$2,500.00	\$210.00
20. Tulip Tree	5 EA	\$400.00	\$2,000.00	\$365.00	\$1,825.00	\$330.00	\$1,650.00	\$350.00	\$1,750.00	\$330.00
21. Restoration	1 LS	\$5,193.00	\$5,193.00	\$5,100.00	\$5,100.00	\$2,359.00	\$2,359.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$5,500.00
22. Rain garden	1,890 SF	\$0.81	\$1,530.90	\$1.00	\$1,890.00	\$0.65	\$1,228.50	\$1.00	\$1,890.00	\$0.65
23. Silt Fence	287 LF	\$2.00	\$574.00	\$1.30	\$373.10	\$1.75	\$502.25	\$2.00	\$574.00	\$2.90
24. Topsoil allow.	1,672 SY	\$0.10	\$167.20	\$2.80	\$4,681.60	\$1.25	\$2,090.00	\$1.00	\$1,672.00	\$0.75
25. Gen Conditions	1 LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$6,700.00	\$6,700.00	\$27,119.00	\$27,119.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$8,800.00
<b>TOTAL BASE BID</b>			<b>\$134,297.80</b>		<b>\$159,370.70</b>		<b>\$162,614.77</b>		<b>\$169,784.38</b>	

ALTERNATES

- 1. Geotextile for old tennis court area
- 2. Relocate Maple trees
- 3. Eliminate rain garden
- 4. Replace 12" pipe with solid wall SDR

1440 SY	\$3.75	\$5,400.00	\$1.50	\$2,160.00	\$4.75	\$6,840.00	\$3.00	\$4,320.00	\$6.00
2 EA	\$475.00	\$950.00	\$400.00	\$800.00	\$350.00	\$700.00	\$400.00	\$800.00	\$350.00
1 LS	-\$1,000.00	-\$1,000.00	\$0.00	\$0.00	\$550.00	\$550.00	\$2,900.00	\$2,900.00	-\$3,395.00
193 LF	\$20.00	\$3,860.00	\$36.00	\$6,948.00	\$32.00	\$6,176.00	\$28.00	\$5,404.00	\$37.80

on, Inc.
<b>Total</b>
\$13,500.00
\$19,300.00
\$18,758.00
\$25,585.00
\$8,041.00
\$2,193.00
\$4,100.00
\$21,568.80
\$6,067.30
\$2,788.00
\$6,369.00
\$3,400.00
\$4,200.00
\$3,900.00
\$4,500.00
\$560.00
\$11,500.00
\$1,125.00
\$1,050.00
\$1,650.00
\$5,500.00
\$1,228.50
\$832.30
\$1,254.00
\$8,800.00
<b>\$177,769.90</b>

\$8,640.00

\$700.00

-\$3,395.00

\$7,295.40